
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403424,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mmaliszewska@ums.gov.pl 

Znak: PO.II.370.31.19 S  Szczecin, dnia 11.10.2019 r.                                                  
     
        STRONA INTERNETOWA 
  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Serwisowanie Zintegrowanego Systemu Hydrograficznego 
EM3002D zainstalowanego na jednostce sondażowej „Kastor” nr sprawy  PO-II.370.31.19. 
 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  Zamawiający Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego na:  
 
Serwisowanie Zintegrowanego Systemu Hydrograficznego EM3002D zainstalowanego 
na jednostce sondażowej „Kastor” 
 
Jedyną ofertę złożył Wykonawca: 
 
ESCORT Sp. z o.o. ul. Gen. Dezyderego Chłapowskiego 8, 70-103 Szczecin 

 
Oferowana cena brutto: 142 800,00   zł  
Kryterium „Szybkość przystąpienia do usuwania awarii”  -  
 
Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszej: 
 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa firmy    i adres 

  
Punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium 

 

I  
kryterium 

cena 
60% 

II 
kryterium 
Szybkość 

przystąpienia 
do usuwania 
awarii  40 % 

Łączna 
punktacja 
(kolumna  
3 +4) 

Miejsce w 
rankingu 

ofert 

1 2 3 4 5 
 

6 

 
1 

 

 
ESCORT Sp. z o.o. ul. Gen. 
Dezyderego Chłapowskiego 8,  
70-103 Szczecin 
 

 
60,00 pkt 

 
0,00 pkt 

 
60,00 pkt 

 
1 

 



                          14 października 
2019  

  
 2 

 
 
Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art.94 ust.2 pkt 1a) P.z.p., umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może być zawarta kolejnego dnia od przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dziękujemy za złożenie ofert w ww. postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych 

postępowaniach. 

Równocześnie zwracamy się z prośbą o kontakt wyłonionego Wykonawcy z Zamawiającym w 

celu uzgodnienia terminu podpisania umowy. 

 

                

                                                                                     Wojciech Zdanowicz 

                                                                                                   Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 
 
                                                                                                      /podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

                                                                                                                                                                                                            

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


